
D. R. A.  N ° 286 /A4

Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’
Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti

Il Dirigente Responsabile degli acquisti di beni e servizi

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la  L.R.  n.  3  del  13 gennaio 2015,  “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del  Bilancio della 

Regione Siciliana per l’anno finanziario 2015”;
Visto il  D.D.G.  n.  641/U.S.1 del  28.02.2013 con il  quale  l’Ing.  Eugenio Patricolo è  stato nominato 

Dirigente responsabile degli acquisti di beni e servizi;
Visto l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014;
Visto il D.R.A. n. 2332/A4 del 27.09.2013, registrato alla Ragioneria Centrale per le Infrastrutture e la  

Mobilità l’08.10.2013, con il quale per l’anno 2014 è stato assunto l’impegno n. 23 sul capitolo 
272506,  a  copertura  delle  spese derivanti  dall’affidamento  alla  ditta  SO.GE.MAN.  S.r.l.  della 
fornitura di servizi di pulizia dei locali della Motorizzazione Civile di Messina;

Vista la fattura n. 356 del 31.12.2014 di € 6.289,89 emessa dalla ditta SO.GE.MAN. S.r.l. a fronte dei  
servizi erogati nel periodo ottobre - dicembre 2014, recante IBAN - ….......;

Visto il DURC emesso dall’INAIL in data 05.12.2014; 
Ritenuto di dovere provvedere alla liquidazione della fattura di cui sopra in favore della ditta SO.GE.MAN. 

S.r.l.  con sede a Messina – Via Corbino Orso ZIR – Partita IVA 02682610833, per l’importo  
complessivo di  € 6.289,89;

D E C R E T A

ART. 1 Per  i  motivi  in  premessa  indicati  è  autorizzato il  pagamento  di  € 6.289,89 a favore  della ditta  
SO.GE.MAN. S.r.l. con sede a Messina – Via Corbino Orso ZIR – Partita IVA 02682610833, con 
accredito sul conto corrente bancario IBAN – ….......;

ART. 2 Alla relativa spesa di € 6.289,89 si farà fronte con le somme impegnate sul capitolo 272506 con il  
D.R.A. n.  2332/A4 del  27.09.2013,  registrato alla Ragioneria Centrale per le Infrastrutture e la  
Mobilità l’08.10.2013 al n. 23.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Regionale delle Infrastrutture e  
dalla Mobilità per il visto di competenza.

Palermo, lì 26.02.2015

Il Dirigente dell’Area 4
interdipartimentale

F.to (Ing. Eugenio Patricolo)


	D. R. A. N ° 286 /A4

